PORTARIA Nº 2.292/2025

Altera a Portaria n.º 247 de 16 de janeiro de 2025,
que nomeou a servidora ISABELA DOS SANTOS
RODRIGUES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.1º Alterar a Portaria n.º 247 de 16 de janeiro de 2025, que nomeou a
servidora ISABELA DOS SANTOS RODRIGUES, passando a vigorar com a seguinte
redação:

“Art. 1º Nomear ISABELA DOS SANTOS RODRIGUES, portadora da
Cédula de Identidade RG. n.º 14349272-9-SESP-PR, inscrita no CPF n° 111.349.889-
74, para ocupar o cargo em comissão de Assessora Especial, símbolo CC-3, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, ficando revogada a portaria nº 1.773/2025, a partir de
14 de outubro de 2025”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 13 de outubro de 2025.

ANTONIO FERNANDO SCANAVACA
Prefeito Municipal